de dñis dicitur mō ppe ut qd
magi dicit expisse. In scptā sig
de facta mltā qdē et velut ex i
dustria mō ppe dnt: vtab exi
guitate nra facti raptant. Se
pe at ea q dicit mō ppe solet e
uidēiori expssione corrigē. hūc
est q vbi pmittit: et hūc pē et hūc
fili et hūc ppe: qī ad vltat expres
sionē statū anectit. et tū nō tres
etm. sed vnū et hūc. Sic sane v
bi dnt est. opē pē. opē hūc. opē
pē. sic pēscpt qī corrigēdo aduū
gat: et tū nō tres oī potetes. s
vnū opē. Dico silt q dē pē. dē
hūc. de pē. statū pūgit: et tū
nō tres dñ. s vnū ē dē. vbi itaq
ē sūmū vnitās. et sūma sūpli
citas. qd ibi sūt qualibet talis.
Nihil recēdē sibi ipi sūle. sūpsi
equale. vbi vērā vnitās ē. non
ēqūlitas q p dēphtas. Cōueniēt
ut dicitur pē potētā ē. hūc pōn ē. pē
pōn ē: nec tū nō vna et eadē pō.
pē et hūc et pē. qd dicit de dīna
potētā. idē et de dīna sapiā. idē
et p oīā de dīna sūba. Neqem
ē aliud dīna pōn vlt sa. qm
et sūma. In hūana natō sūba
fili ducēt pē dia vgo pūis
sui: qm alia ē sūba pūis et alia
fili. In dīna vō nā vna eadēq
sūba pūis et fili et pē. pūe igit
opatio ēē pē? vbi vā vnitās ē.
In sūme nāq sūma vnitē non
pē silitudo vlt dissilitudo rēsse.
ymago pūna vbi est qrenda. v
bi ē mutua dūemētā nō sūme

drā aliq. nec drā sū pūari
ma cōueniētā. Optet itaq
ad ppetatū d sūdationē recur
rē. qui ista de qbz loqmur
cupit plēm agnosce. Est at
vt sepe iā dixim oībz cōmu
ne pleitudmē dūmtat hūc.
pūm vō est pū nō accepit
se sed dare. pūm at fili tā
accepisse q dare. Cōueniēt
a itaq ē m dando. drā vō m
accipiēdo. Quo at hūc mu
tua dūemētā pūis hūmē fili
gestat p sūpū doctum ap
ta tō demūt. **Quō dicitur**
dei vngentis figa sūba pū
opus ē capm xj
Alta d sūdationē. si
cipim certū agnosce qua
rōne de dei fili figa sūbe illi
noīa. figa sūbe alio possū
hoc pūm m fallor duobz mod
mūre. Nā si ad hūana rōr
rūm a p sūctm vūde possū
alia vūde hōie figa q eū sū
stāciā m format. et alia ē fi
gum vūmō q eū rēpntat.
vūtaq tū figura ē. vūpū pū
figa dia pē. vbi itaq ē sūba
gemma pē eē hūc i format.
illūc rēpntatō figa. sū pa
tris et fili ē vna. eadēq sūba
iū hūc modū nō pē filius
dia pūne sūbe figa. sū si nō pē
dia figa iū hūc mod rēpre
sentatō: nūq dīa potit figa
m format. sū si fili pūte
i format. eū vūtaq eō formo

si reddet. et tunc non tam filius a patre
 quam pater a filio plenitudinem accipet.
 Sed in hoc nec ratio desinet: nec si
 res eadem hoc recipit. Testate ver-
 tate didicimus quoniam spiritus est deus
 Si hinc itaque quod gerimus spiritualiter
 naturam in hunc gem. **S**piritualis
 autem natura est anima tua. Anima vero tua
 aut formosa est aut deformis.
 Et voluntate sua formosa facit
 eam voluntas bona: deformis fit
 ex voluntate mala. Formosa facit
 eam benignitas sua: deformem ma-
 ligitas sua. **E**t hinc licet pro-
 de. quod sit spiritualis figura spiritus. **P**er
 duodante domino eadem perfectionis
 forma sit in formam animam tuam
 et animam meam. Si itaque in voluntate
 similitudinem patris ut filii
 deformitate vel figuratio quoniam
 absque dubio. et si non omnino con-
 ditio iuciemus quod per primum vult hinc
 personam procedente de se cui inpen-
 dere possit sue dilatione delicia
 as citare: ita et si per omnia si-
 militudinem et hinc vult et hinc per volun-
 tate. **S**ic ergo superius diximus de
 ymaginibus: sic et figuratio collige-
 da est ex proprietate osidatione ubi
 ubi ut iam diximus iucit mutua
 quoniam nec si aliquid differen-
 tia si per maiorem quoniam
 ea quod de figuratio et gerita spiritus in
 catholica fide a sanctis patribus ac-
 ceptum. **S**ed dicitur quod hinc quod va sit iterum
Sed dicitur quod hinc quod va sit iterum
 Ad ista fortasse ubi non dicitur
 pluralitas non per se deformitas
 in vera et divinitate nulla est pla-

litas spiritus: tamen vacat tibi sit
 pluralitas personarum. **S**ed ergo est quod filius
 dei figura patris spiritus: et non personarum
 personarum. **V**erum ad idem est non per di-
 a primum spiritus figura quod ipsa in for-
 mas. nec si vultur eam eadem
 figura vel posse dici figura patris spiritus
 stantia figuratio: repugnat. **S**ed non dicitur
 quoniam quod filius ab apostolo dei figura pa-
 tris spiritus idem valet ac si diceret.
 figura spiritus vultur. nichilominus
 si diceret figura gemita personarum. **S**ed
 patres dicitur si figuratio spiritus si in-
 gemita personarum non iam eadem per
 aut dubio. non aliud est primum personarum
 quod figura gemita. non ad filium personarum
 quod figura gemita. **S**imiliter quibus in
 fructu quod non audet hoc dicere.
 quoniam personarum quod multo per dicitur est con-
 fessio primarum et tot attestatio
 primarum traditionum autem negat.
 et modis omnibus conant repellere.
 nullo modo cadunt quod figura gignat
 figura. vel scilicet sapientiarum. **U**ltimate
 negat quod omnia sunt affirmati. **A**d
 id quod ipsi dicunt. autem inveni-
 non possunt. sed saltem una. **A**fferat si
 possunt autem non dicitur plures. sed saltem
 una quod neget figura gignat figuram.
Nam ad hoc quod dicitur autem multo
 tas eam ipsi adducit. et in mo-
 re glorie gladium in quo iugulet
 deficiente ad certam procedit. **S**ed
 sic intelligendum est inquit quod
 patres dicunt. **S**ed patres dicunt. quod per
 stant figura gignat. nam exposi-
 ad hoc ostendit utredam quod
 figura figura non gignat. **F**idelis ex-
 positio et omni antiphona digna

q̄ hoc q̄d sū p̄r̄s p̄r̄t̄ acclamat
credit eē falsū: et q̄d n̄cō s̄cōr̄
asserit credit eē verū. S; dicūt
si filij s̄b̄a est gēta. p̄r̄s v̄c̄ s̄b̄
s̄cōr̄ est mgēta. quō utiq; eic
vna eadē q̄ s̄b̄a. Absq; dubio
s̄b̄a filij ē gēta. s̄b̄a p̄r̄s m̄
gēta. nec ī gēta ē gēta.
nec gēta ē mgēta. nec t̄n̄
sc̄q̄tur. ut ibi sit alia s̄b̄a. sed
alia et alia p̄sōā. pro certo
alī est īnā d̄m̄a: et alī īnā
hūana. In hūana n̄a si s̄b̄a
v̄m̄ alitū sit gēta. alterū
v̄c̄ ī gēta. absq; oī d̄dictōe
d̄sequēs erit. ut alia sit s̄b̄a
et alia oī s̄b̄na alī. In diu
na v̄c̄ n̄a p̄auldū v̄m̄ s̄b̄a
ē mgēta. alī gēta: nec t̄n̄
d̄sequēs ē. ut alterū alia sit s̄b̄a
v̄m̄. et alia alī. S; ut alia
sit p̄sona ista. et alia p̄sona
illī. Nō capio m̄q̄ nō ītel
ligo. S; q̄d p̄ ītelligēā capere
nō potes. p̄ fidei deuotionē
credē potes. Alioq̄n tibi tuūq;
s̄lib; dī. si nō crediderit nō
ītelliget. Cur nō credit. q̄d
v̄m̄ū salē cū; totū de r̄p̄o
d̄fiteatē agnoscat. deus ē ex
s̄b̄a p̄r̄s an̄ s̄c̄lā gēta. Sed
forte nō vult hoc credē. eo q̄
nō potest ex p̄b̄ae. v̄l p̄ ītel
ligēā capere. Nūq; p̄ ītellige
tā capitis vel ex p̄b̄ae. q̄ v̄
mitas s̄b̄ne possit eē m̄ plura
litate p̄sōy. et p̄sōy pl̄alitas